419 340 340  
Gaikowsky

triplicata

Super annotacione capituli Bransoni secundum exequutionem qua nota  
procuratoris domini Jacobi Caspovskij actor nosse franciscana  
filium Laurentij Caspovskij Civitatis pro decernens super ipso et  
bonis eius omnibus dadiis triplicatis decreto antequam offi. presb.  
interponit per civitatem vero succubali ob non admittam in bona  
sua actori et suo in honore vigore eius perducendum in officio privati  
in causa ratione detestabilis et integritatis bonis molati et in molatibus  
in hunc modum unites eidem actori per nosse franciscana in se  
stiam nosse franciscana in summa duodecim sexagenarum nobis coram aliis  
procedi inferendi vel violenter expulsius usu et possessione parva  
privatimis unice perducit et obtentum factum ipsa de his labor  
offi. presb. capituli Bransoni in univiam ipsi statuti pro  
terno presenti per inter sequi per nosse franciscana Dro-  
pensi unice domati et non comparens super ipso statuto et  
bonis eius omnibus dadiis moris perducens actoris in triplo coram  
pud deuria decernit ad mandatum et ejusdem unum statuti deo  
nis eius omnibus adorem in ea scilicet de brachis regalibus  
miller in vicegerentem nosse franciscana honoris sui una cum in  
mali et molibus duobus addit et deputat et re ea mandis quovis  
modo iniquetur per nosse franciscana interponit decreto in Regue

inter vojno et dvoraki melio

Proposuit quidam et offere in prescriptis actor contra infra nomi-  
natos Civitatis ex citatione literali pro terminis proferat extradita  
tenens talis franciscanus Joannes in ipso con. se. do. volens Brans  
et capitaneus volens nobiles Joanni vojno Garron Martini  
pro Alberti et famulus filio suo dvorakovskij de dvoraki  
pifaly hunc ea omnibus bonis eius vigore regio et nostra capituli  
curiale mandus ut in terminis querelam ut causam offi. presb.  
capituli Bransoni ferri sedita quot datur preses civitatis pro  
lebras pti et perens clamat. Quintan. volens Alberti domi Jaco-  
bi dvorakovskij de dvoraki pifaly hunc actoris Qui vos Civit  
quod Quia vos in univiam univiam et libertate sequi quibus the-  
lonia in pallata quita sunt sublata ausi estis ad eodem actor in  
vra libera videlicet una domus Beherat quatuor caspulus hordei  
in unum univiam univiam et univiam univiam recipere et extorquere  
re prout defacto receperitis et extorperitis per quod per nosse franciscana mille  
mari volens succubitis ad quam super volens et bonis eius omnibus  
decernens una cum restitubus ex offi. theloni Civitatis univiam univiam  
sitis terram attentari et rensuri datur in causa regia Bransoni  
ferri sexta ante festum assumptis in salum et lita virginis ma-  
rie proxima Anno dni millesimo sexcentis quinquagesimo et  
post propositis suam modo in ipso factam aliter pars deducen-  
do puncti statuti leyno de terminis statuti nra regni generata  
druvidum Palatium dvorakovskij Qui Civitatis presentis sui  
una sigillata ab una integra ante terminum in univiam univiam

septimana in bonis citatoris propriis nosuisse et nosse recognovit  
 Quo si deducto ceteris antea proponendis veris et legitime petitis  
 partem citatorum ad procedendum compelle impediendo antea licet  
 quidem partes utraque allegationes suas in iudicio ore tenus infererent  
 Verum quia eadem capitata ad iudicium ad actum non pervenerunt  
 sunt verum de eadem non potestis ex parte offi. notum aliter  
 est motum. Et officii noster sacres civitas Brunscensibus ante  
 idem tempus partem detrahimus. Actores per se tempore citatorum  
 vero per nosse Martialis presumpsi quod factis exauditis  
 et intellectis obnata positionem citatorum a factis citatos a Ger  
 mino liberos fecit et pronunciavit. Et quo decreto actores  
 pars ad iudicium ordinari Generali Tribunali Regni Lublins  
 appellavit sui appellationem officii hoc idem detulit Germinum  
 proseguenda et continuanda eiusmodi appellas ab actu processu  
 in sex septimas aut tunc Jun. Et quando causa per nosse Regibus  
 publicis causarum officii ad iudicandum incidit paratum et pe  
 remptorium profuit et conservavit

**Inter vojno et wlostowski morio**

Proposuit quodlibet et officii noster pars citatorum ante infra nomina  
 Regni noster citatorum ex relatione literali pro Germin presentibus  
 extrudita detinere tali personam Joannem in officio responsibili Bran  
 scensibus capitatus bona mobilibus parum dicitur videtur de A. d. d. d.  
 pacis bonorum communi tunc nec non personam et Stanislaw filij vestris Regis Regni  
 et nostra civitatis antea mandus ut in Germinis Querebande Caspianum  
 officii capitatus sacres Brunscensibus feria secunda post datam presentis  
 Capitatus noster celebrand. noster et perempta comparatis. Substantiam  
 nobilis Joanne vojno de vojny de wlostowa et Generali antiqua heredis  
 actoris qui vos et presentem te quantitate annua quanti tunc ab ipse. Et ideo  
 quia vos in civitate noster et libertate Regni quibus thesore in pallatium  
 pedantibus sunt sublata. unum etiam in via libera strata bonorum Generali  
 antiqua filiorum circa villam tendens. Dum idem actor ad operationes  
 suas descendere paravit paratam cum sacculo quadraginta quinque  
 grossos et strophilum in valore viginti quinque grossos in domo cum  
 strophis etiam in thesore noster et exigere prout recepistis  
 et exegistis. Et quod per nosse noster noster plebanus ad quem super  
 volis et bonis vestris decernend. utarum retentione et futurum verum iudicis  
 noster noster quodlibet pte respici et presentem eandem attentatori  
 datus in summa Regni Brunscensibus feria secunda post factam officii  
 phoms in salum. Et presentem. Virginitatis maris. Proxi Anno domini  
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo. Et post proposus sua  
 modo quod noster factum actores pars deducendo parti pte legitime de  
 Germinis salum noster Regni. Et nosse Benedictum prosequi  
 sui citatorum et inferre episcopi sigillatam ab omni integra antea  
 nam noster septimana in bonis Generali antiqua citatorum propriis  
 nosuisse et nosse recognovit. Quo si deducto ceteris antea  
 proponendis veris et legitime petitis pte ad procedendum impelli. In pro  
 cedendo autem licet quidem partes utraque allegationes suas  
 in iudicio presenti ore tenus infererent. Verum quia eandem  
 expectate